
 
 
Tel.  0968 1895523 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
" Don Lorenzo MILANI " P.zza G. Leopardi 

88040 MARTIRANO (CZ) 
 

 
 

http://www.icmartirano.edu.it 
PEC: czic81400x@pec.istruzione.it    
E-MAIL:czic81400x@istruzione.it 

 

 
 

c.f. 82050660792 
   c.m.CZIC81400X 

Al Sito- Bacheca sindacale 

 All'Albo Sindacale  

Al Direttore S.G.A. Dott. Domenico PELLIGRO’ 

 All’Insegnante Patrizia IANNELLI 

 Oggetto: Decreto dirigenziale di surroga Componente RSU d'Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'esito delle elezioni della RSU d'Istituto del 5-6-7 Aprile 2022;  

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti,  

VISTA la necessità di sostituire il sig. Massimiliano Malerba quale componente RSU;  

VISTO il verbale di scrutinio della Commissione elettorale dalla quale risulta che la prima dei non 
eletti nella lista FLC GILDA UNAMS risulta essere la docente Patrizia IANNELLI;  

VISTA la comunicazione delle RSU; 

DECRETA 

per i motivi citati in premessa il rappresentante RSU Massimiliano MALERBA della lista FLC 
GILDA UNAMS è surrogato dal 3/02/2025 dall’Ins. Patrizia IANNELLI quale rappresentante RSU 
per il sindacato FLC GILDA UNAMS.  

Il Dirigente Scolastico  

Manuela MALETTA 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo 12.02.1993, n. 39/93) 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI - C.F. 82050660792 C.M. CZIC81400X - APC7Q57 - AOO.8E1008

Prot. 0000327/U del 04/02/2025 11:47


